

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Гданит"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10
Рабочие места (ед.)	334	334	0	177	74	83	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	464	464	0	223	117	124	0	0	0
из них женщин	150	150	0	83	67	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	3	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нелиоизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Специалист по работе с документами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Секретарь-референт	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Директор по качеству	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Главный инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Инженер-технолог 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Технический директор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Заместитель директора по качеству	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Техник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Главный энергетик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

46А (45А)	Менеджер по сбыту	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Плановая служба (ОП г.Тверь)																						
47	Ведущий экономист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Экономист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Руководитель службы	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел режима (ОП г.Тверь)																						
50	Специалист по пропускному режиму	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба логистики (ОП г.Тверь)																						
51	Начальник	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А (52А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А (52А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (52А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А (52А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А (52А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А (52А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А (52А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А (52А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61А (52А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А (52А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А (52А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А (52А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65А (52А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66А (52А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67А	Транспортровщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68А (67А)	Транспортровщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69А (67А)	Транспортровщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70А (67А)	Транспортровщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71А (67А)	Транспортровщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72А (67А)	Транспортровщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Ведущий специалист по ж/д транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Бригадир погрузо-разгрузочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76А	Монтер пути	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77А (76А)	Монтер пути	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба персонала и организации труда (ОП г.Тверь)																						
78	Начальник	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Инженер по организации и нормированию труда	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Менеджер службы персонала	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81А	Специалист по кадровой работе	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82А (81А)	Специалист по кадровой работе	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Юридический отдел (ОП г.Тверь)

162А (159А)	Оператор термоскрепяющего оборудования (и улаковочных машин)	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163А (159А)	Оператор термоскрепяющего оборудования (и улаковочных машин)	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164А (159А)	Оператор термоскрепяющего оборудования (и улаковочных машин)	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165А (159А)	Оператор термоскрепяющего оборудования (и улаковочных машин)	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166А (159А)	Оператор термоскрепяющего оборудования (и улаковочных машин)	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок обслуживания и комплексного ремонта оборудования (ОЦ г. Тверь)																								
167	Руководитель	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Слесарь-ремонтник (бригадир), постоянно занятый на участках подготовки шпикты и на горячих участках работ	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
169	Слесарь-ремонтник, постоянно занятый на участках подготовки шпикты и на горячих участках работ, 3 разряд (категория)	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
170А	Слесарь-ремонтник, постоянно занятый на участках подготовки шпикты и на горячих участках работ, 4 разряд (категория)	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
171А (170А)	Слесарь-ремонтник, постоянно занятый на участках подготовки шпикты и на горячих участках работ, 4 разряд (категория)	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
172А (170А)	Слесарь-ремонтник, постоянно занятый на участках подготовки шпикты и на горячих участках работ, 4 разряд (категория)	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
173А (170А)	Слесарь-ремонтник, постоянно занятый на участках подготовки шпикты и на горячих участках работ, 4 разряд (категория)	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
174А (170А)	Слесарь-ремонтник, постоянно занятый на участках подготовки шпикты и на горячих участках работ, 4 разряд (категория)	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
175А (170А)	Слесарь-ремонтник, постоянно занятый на участках подготовки шпикты и на горячих участках работ, 4 разряд (категория)	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
176А	Слесарь-ремонтник, постоянно занятый на участках подготовки шпикты и на горячих участках работ, 5 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	(категория)																					
177А (176А)	Слесарь-ремонтник, постоянно занятый на участках подготовки шихты и на горячих участках работ, 5 разряд (категория)	-	2	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
178А (176А)	Слесарь-ремонтник, постоянно занятый на участках подготовки шихты и на горячих участках работ, 5 разряд (категория)	-	2	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
179А (176А)	Слесарь-ремонтник, постоянно занятый на участках подготовки шихты и на горячих участках работ, 5 разряд (категория)	-	2	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
180А	Слесарь-ремонтник, постоянно занятый на участках подготовки шихты и на горячих участках работ, 6 разряд (категория)	-	2	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
181А (180А)	Слесарь-ремонтник, постоянно занятый на участках подготовки шихты и на горячих участках работ, 6 разряд (категория)	-	2	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
182А (180А)	Слесарь-ремонтник, постоянно занятый на участках подготовки шихты и на горячих участках работ, 6 разряд (категория)	-	2	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
183А (180А)	Слесарь-ремонтник, постоянно занятый на участках подготовки шихты и на горячих участках работ, 6 разряд (категория)	-	2	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
184А (180А)	Слесарь-ремонтник, постоянно занятый на участках подготовки шихты и на горячих участках работ, 6 разряд (категория)	-	2	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
185А (180А)	Слесарь-ремонтник, постоянно занятый на участках подготовки шихты и на горячих участках работ, 6 разряд (категория)	-	2	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
186А (180А)	Слесарь-ремонтник, постоянно занятый на участках подготовки шихты и на горячих участках работ, 6 разряд (категория)	-	2	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Участок стекловарения (ОП г. Тверь)																						
187	Начальник	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188А	Стекловар, 5 разряд (категория)	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
189А (188А)	Стекловар, 5 разряд (категория)	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
190А (188А)	Стекловар, 5 разряд (категория)	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
191	Стекловар, 6 разряд (категория)	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	гических процессов																			
332А (330А)	Инженер по автоматизации техноло-гических процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
333А (330А)	Инженер по автоматизации техноло-гических процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
334А (330А)	Инженер по автоматизации техноло-гических процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 15.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор



Васильев Андрей Геннадьевич

08.09.22

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по качеству



Пабохина Вера Ильинична

29.08.22

(дата)

Главный инженер



Левин Алексей Александрович

07.09.22

(дата)

Начальник производства по выпуску стеклонизделий



Уразов Алексей Николаевич

07.09.22

(дата)

Начальник отдела сбыта



Можайко Марина Валерьевна

24.08.22

(дата)

Инженер по организации и нормирова-нию труда



Кудрявцева Ирина Владимировна

24.09.22

(дата)

Специалист по охране труда



Холгов Алексей Викторович

22.09.22

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

938



Станислав Александр Юрьевич

15.08.2022

(дата)

(№ в реестре)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)